



Iktatószám: 134/ 200 - 6 /2012/134.

Tel/fax:

Ügyintéző: Sziklafiné Erdei Erika  
461-6500/11822

Tárgy: Pontosítást kérő kérdésekre  
adott válasz megküldése

Oldal: 1 + 1

Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,  
kérem, hogy hívja fel a(36-1) 322-6438-s telefonszámot!

Tisztelt Ajánlattevő!

Mellékelten megküldjük a BKV Zrt. 15/T-114/12. számon „**Védőkesztyűk szállítása**”  
tárgyú közbeszerzési eljárás Ajánlattételi Dokumentációjával kapcsolatban érkezett  
pontosító kérdéseket és az arra adott válaszungkat.

Budapest, 2012. július 13.

Üdvözlettel:

Budapesti Közlekedési  
Zártkörűen Működő Részvénytársaság  
1980 Budapest, Akácfa utca 15.

  
dr. Várhelyi Katalin  
Osztályvezető

**Ajánlattevő által feltett kérdésekre adott válaszok**  
**Védőkesztyűk szállítása**

**(BKV Zrt. 15/T-114/12.)**

**Első kérdés:**

A 15/T-114/12. számú, védőkesztyűk szállítása pályázatuk technikai specifikációs táblázatának 1. tétele a „mechanikai védőkesztyű, marhahasíték (erősített tenyérbéléssel)” megnevezés alatt szerepel.

A tenyérbélés kifejezés a dupla vastagságú külső bőr tenyérfoltot vagy csak egyszerű belső izzadságszívó pamutbélést jelent?

**Az első kérdésre adott válasz:**

Az 1. tételben szereplő mechanikai védőkesztyű marhahasíték (erősített tenyérbéléssel), a színmarhabőr tenyér megerősítést, azaz dupla tenyérfoltot jelent.

**Második kérdés:**

Ugyanezen táblázat 27. és 28. utolsó két tétele „áramütési elleni elektromos védőkesztyűt” ír elő, de a 27. pontnál valószínűleg a munkafeszültséget (1000V), míg a 28. tételnél a vizsgálati feszültséget (10000 V) jelöli meg.

Helyesen gondoljuk-e, hogy a vizsgálati- és/munkafeszültségeket tekintve az 5000V /1000V-os, illetve a 10000V / 7500V-os védőkesztyűkről van szó?

**A második kérdésre adott válasz:**

Az ajánlattevő jól gondolja, a mérőfeszültség/munkafeszültség 5000/1000V, illetve 10000V/7500V kell lennie.